
UCHWAŁA NR V/35/2019
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Toruńskiego 
w Toruniu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art.  11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu nadanego Uchwałą Nr 
XXXIV/222/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 15 października 2010 r., wprowadza się następującą zmianę:  

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Urząd posiada ośrodek zamiejscowy w Chełmży”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 kwietnia 2019 r.

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Paweł Polikowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 303 i poz. 326.

Id: 8F99B1A6-4350-4A17-8A4A-529FD3063C65. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W Uchwale Nr XXXIV/222/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 15 października 2010 r.
wymagane jest dokonanie zmiany wynikającej z potrzeby likwidacji punktu obsługi bezrobotnych
w Czernikowie. W związku z tym proponuje się wprowadzenie aktualizacji w obecnie
obowiązującym Statucie.

Zmiana proponowana względem obecnie obowiązującego Statutu:
1) Likwidacja punktu obsługi bezrobotnych w Czernikowie:

a. w § 2 ust. 4:
„Urząd posiada ośrodek zamiejscowy w Chełmży”.

Id: 8F99B1A6-4350-4A17-8A4A-529FD3063C65. Uchwalony Strona 2




